
Brandy ALEXANDRION Brazilian Coffee 25% 0,7l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 10:03
1/1

Výrobce Alexandrion Group Romania 
Kód produktu 1011849 

Alexandrion Coffee skvěle propojuje kávové tóny s
rafinovanou chutí Alexandrion Original brandy. Čerstvě
pražená káva přináší do původní receptury nový rozměr a
obohacuje ji o sladké tóny vlašských ořechů, hořké čokolády a
vanilky.

Doporučené servírování: na ledu nebo jako ledový shot.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Alexandrion
je značka kvalitní brandy, jejíž historie se začala psát
v 80. letech na řeckém ostrově Kréta. Jak název
napovídá, značka byla inspirována ikonickou
postavou Alexandra Velikého, a celá její filozofie v
sobě nese ducha a hodnoty tohoto světového vůdce.

Původně malá řecká palírna později přesídlila do
Rumunska, až postupně získala status lídra na
tamějším trhu, s aktuálním podílem přes 70%. V
současnosti je už známá ve více než 50 zemích na
třech různých kontinentech. Základem jejich
úspěchu je důsledné dodržování vysokých standardů
kvality, filozofie zakladatele a podpory i loajálnosti
jejich zaměstnanců.

Alexandrion je autentická důvěryhodná značka,
která nabízí skvělý poměr kvality za dostupnou
cenu.

Parametry
Země původu Rumunsko 

Chuť Vlašské ořechy, hořká čokoláda a
vanilka 

Obsah alkoholu 25,0 %
Objem 700 ml


